
 

 
 
Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Głogoczowa, Głogoczów 406, 32-444 Głogoczów. Wpis do KRS nr 0000279965 w Sądzie Rejonowym 
dla Krakowa-Śródmieścia IX Wydział Gospodarczy KRS, NIP 6811955138, REGON 120476043 

 

S
t

o
w

a
r

z
y

s
z

e
n

ie
 W

s
p

ie
r

a
n

ia
 I

n
ic

ja
t

y
w

 G
ł

o
g

o
c

z
o

w
a

 

 

Sprawozdanie merytoryczne 

Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw Głogoczowa 

za 2012 rok 
 

 

Stowarzyszenie w roku 2012 konsekwentnie realizuje główne, wyznaczone Statutem kierunki 

działań: 

1. rozwój społeczeństwa obywatelskiego, komunikacji oraz integracji społecznej 

2. podejmowanie inicjatyw edukacyjnych dla osób dorosłych 

3. wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci z terenów wiejskich oraz zapewnienie 

alternatywnych form spędzania czasu wolnego dzieci i młodzieży 

4. działalność sportowa. 

 

Funkcjonowanie i działalność Stowarzyszenia jest działalnością jego Członków, efektem ich 

pracy i aktywności. 

Na dzień 31-12-2012 Stowarzyszenie liczyło 55 członków. W roku 2012 do Stowarzyszenia 

przystąpiły 3 osoby.  

 

W minionym roku w ramach działalności statutowej odbyło się 12 comiesięcznych spotkań 

Członków, oraz bieżące spotkania Zarządu. 

 

W 2012 r szczególny wkład w prace Stowarzyszenia wnieśli: Członkowie oraz ich Rodziny:  

Małgorzata Jończyk, Anna Wywrot, Jan Sikora, Beata Wałęga, Paulina Sroka, Katarzyna 

Leśniak, Małgorzata Budek, Barbara Budek, Lidia Szafraniec z mężem Kazimierzem, Izabela 
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Bajer, Edyta Szlachetka, Beata i Krzysztof Prokoccy, Elżbieta Kruk, Klimczyk Teresa, 

Stanisław Laskowski, Celina Kurowska, Krystyna Olejniczak oraz Członkowie Zarządu. 

Dziękujemy wszystkim za ich pracę.  

Dziękujemy także Członkom, którzy, nie mogą bezpośrednio uczestniczyć w pracach 

Stowarzyszenia ale opłacając regularnie składki członkowskie tworzą budżet Stowarzyszenia, 

który pozwala realizować cele statutowe oraz działania niefinansowane ze środków 

publicznych. 

W 2012 r. podjęto proces mający na celu wyeliminowanie zaległości w opłacaniu składek 

członkowskich oraz zapobieżenie narastania zaległości. Wszyscy członkowie otrzymali - 

wraz z zaproszeniem na Jubileuszowe Zebranie Stowarzyszenia z okazji 5 – lecia 

działalności, jakie odbyło się w marcu - informację o stanie swoich wpłat członkowskich, 

prośbę o uregulowanie należności oraz możliwość wniesienia odwołania. 17 członków nie 

uregulowało zaległości, w związku z powyższym podjęto decyzję (Uchwała Zarządu nr 

2/2012 z dnia 15.11.2012 r.) o skreśleniu z listy Członków zgodnie z § 17 Statutu 

Stowarzyszenia o niepłaceniu w terminie składek członkowskich. Do Stowarzyszenia nie 

wpłynęło w podanym terminie ani jedno odwołanie w przedmiotowej sprawie. 

Dziękujemy również wszystkim osobom, które nie będąc członkami Stowarzyszenia swoją 

pomocą lub przychylnością wspierali realizację celów statutowych i rozwój Stowarzyszenia. 

Zgodnie z przyjętymi założeniami podnoszenia kompetencji kadr w Stowarzyszeniu, w roku 

2012 dwie Członkinie – Beata Wałęga i Lidia Szafraniec ukończyły sfinansowany przez 

Stowarzyszenie kurs i uzyskały uprawnienia Kierownika wycieczek. Obecnie 5 Członkiń 

posiada wymienione uprawnienia co zapewnia ciągłość działań wymagających stosownych 

uprawnień (cel główny organizacja czasu wolnego). 

Ad 1. Stowarzyszenie w dalszym ciągu jest administratorem domeny www.glogoczow.pl, 

która służy zarówno promocji miejscowości, jak i działań statutowych Stowarzyszenia 

podejmowanych w szczególności dla mieszkańców Głogoczowa. Na stronie internetowej 

znajdują się wszelkie informacje na temat realizowanych przez Stowarzyszenie projektów 

oraz informacje o donatorach, dzięki którym możliwa jest realizacja celów statutowych. Na 
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uwagę zasługuje rozpoczęta w 2012 r. inicjatywa zamieszczania na stronie internetowej 

felietonów i artykułów pisanych przez mieszkańców oraz cykl o ludziach z pasją, w którym 

przedstawiane są ciekawe postacie z Głogoczowa i ich różnorodna twórczość. 

Kontynuowana jest bezpłatna usługa – newsletter, służąca przekazywaniu mieszkańcom 

najświeższych informacji. Na dzień 31-12-2012 zarejestrowanych było 43 abonentów, do 

których dostarczono 23 wydania newslettera. 

 

Wydano kolejne 4 numery gazety „odNOWA”, w nakładzie każdorazowo 1200 sztuk. Gazeta 

trafiła do wszystkich gospodarstw w Głogoczowie (za pośrednictwem Poczty Polskiej) oraz 

została wyłożona w Domu Kultury, Bibliotece oraz Ośrodku Zdrowia. 

Gazeta „odNOWA” wydawana jest dzięki wsparciu lokalnych przedsiębiorców, a w 

szczególności: Biura Rachunkowego Eurofin, Firmy Ubezpieczenia Szlachetka,  Jacservis 

System, Sklep Wod – Kan - Gaz, Gabinet stomatologiczny „Pełny uśmiech”, Firma Tylek 

Ubezpieczenia, Restauracji Riviera, Składu Opałowo – Budowlanego Pal Bud, Firmy 

Dambud, Koperdex. Pozyskano nowych sponsorów z sąsiednich miejscowości, w 

szczególności z gminy Mogilany: Przedszkole Zielona Polana, Radionet, Przedszkole 

Dębowy Zakątek, Gabinet Logopedyczny Sylaba, oraz Salon Fryzjersko – Kosmetyczny z 

Głogoczowa. 

Obowiązki redaktorów naczelnych w 2012 r. pełnili: Monika Kobus („odNOWA") i Jan 

Sikora (www.glogoczow.pl). 

Ważny dla rozwoju komunikacji i integracji społecznej jest fakt, iż w gazecie funkcjonują 

stałe kolumny tematyczne redagowane przez osoby zajmujące się daną dziedziną zawodowo 

lub w ramach pasji: kolumna kulturalna redagowana przez kierownik Domu Kultury Panią 

Grażynę Głąb, artykuły z dziedziny prawa redagowane przez członkinię SWIG Katarzynę 

Leśniak, artykuły na temat rozwoju mowy (Katarzyna Gaca - Gabinet Logopedyczny), 

stomatologii (Magdalena Waga - Gabinet Pełny Uśmiech), kolumny sportowe (red. przez 

kluby sportowe z Głogoczowa: KS i LKS Iskra ), wieści z biblioteki (bibliotekarka – Beata 

Wałęga), kolumna prowadzona przez Drużynową 14 MDH Zośka z Głogoczowa (druhna 

Justyna Holewa), legendy o Głogoczowie spisywane przez Panią Elżbietę Dymek. Na 
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stronach „odNOWY” w 2012r. zaczęto publikować wiersze Mieszkanek Głogoczowa  - 

obecnie również Członkiń – Pani Celiny Kurowskiej, Anety Żarskiej oraz Agnieszki 

Machnik. Warty wspomnienia jest również cykl artykułów, który ukazał się w minionym roku 

dotyczący ciekawych miejsc w Głogoczowie. Również swoje publikacje na stronie 

www.glogoczow.pl mieli przedstawiciele młodzieży: Iwona Cieśla i Danuta Bujas. 

W jednym z numerów gazety ogłoszony został „Konkurs z pasją” – nagrodę - podwójny 

voucher do Cinema City Bonarka otrzymał Pan Tomasz, który opisał swoją pasję sklejania 

modeli statków. 

Istotny jest fakt, że każdorazowo przed wydaniem gazety wystosowywane jest zaproszenie do 

współpracy i publikacji do wszystkich organizacji społecznych z Głogoczowa i instytucji 

(m.in. ZPO, Dom Kultury) oraz przedstawicieli władzy samorządowej (Sołtys, Radne 

Gminne). 

Stałą współpracę w zakresie publikowania tekstów w „odNOWIE” w roku 2012 nawiązali 

Przewodnicząca Rady Rodziców Agnieszka Wydra, Drużyna Harcerska 14 MDH „Zośka”, 

Dom Kultury,  kluby sportowe KS i LKS Iskra Głogoczów, Gabinet Stomatologiczny 

z Mogilan Magdalena Lucyna Waga, Gabinet Logopedyczny Sylaba z Mogilan, Kancelaria 

Prawna Katarzyny Leśniak oraz osoby prywatne publikujące treści: Elżbieta Dymek, Aneta 

Żarska i Agnieszka Machnik. 

Stowarzyszenie włączyło się również w proces informowania Mieszkańców o nowej 

„gospodarce śmieciowej” W numerze 3/2012 opublikowano cykl artykułów na temat polityki 

śmieciowej Gminy Myślenice wzbogacony wywiadem z Burmistrzem Miasta i Gminy 

Myślenice, Panem Maciejem Ostrowskim. 

Zorganizowano wspólnie z Domem Kultury kolejną edycję  Konkursu na Najładniejszy 

Ogród, Najpiękniejszy Kwiat Ogrodowy Głogoczowa wraz z nową kategorią Ogród 

przyjazny dziecku. W okresie luty – wrzesień przygotowano do konkursu regulamin oraz 

wzory materiałów promocyjnych (plakat, banery, wzory podziękowań, formularzy 

zgłoszeniowych), uzyskano deklaracje od sponsorów, zebrano nagrody, zgłoszenia itp. Po 

obradach JURY, 19 września ogłoszono wyniki konkursu i wręczono nagrody wszystkim 

http://www.glogoczow.pl/
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uczestnikom. Nowością było głosowanie internautów wraz z odrębną nagrodą dla ogrodu, 

który uzyskał najwięcej głosów. Zdjęcia z Konkursu oraz wszelkie informacje zamieszczono 

na specjalnie utworzonej podstronie www.glogoczow.pl. Przygotowano również wystawę 

zdjęć w Domu Kultury.  

W celu wzmocnienia integracji Mieszkańców oraz pobudzenia ich aktywności zorganizowano 

wspólnie z domem Kultury konkursy Rymowanki – Wakacyjne i Jesienne - skierowane do 

dzieci i dorosłych. Konkursy były odpowiedzią na duże zainteresowanie z jakim spotkał się 

konkurs dla dzieci na rymowankę stworzoną w ramach ferii organizowanych przez SWIG 

w 2012 roku pt. „Ferie na 5”. 

Do konkursu opracowano plakaty, została przygotowana specjalna strona poświęcona 

Rymowankom na www.glogoczow.pl, pozyskano sponsorów nagród – m.in. Wydawnictwa: 

Esprit, Homo Dei, Dookoła świata, Nemrod a także Firmę Porcel i Bukieciarnię Bonsai. 

Książki ufundowane przez wymienione wydawnictwa były nagrodami również w kolejnych 

organizowanych konkursach przez SWIG w 2012 roku (Podaruj książce drugie życie, Zbieraj 

punkty). Do konkursu Rymowanki przystąpiły osoby indywidualne 

(dzieci i dorośli), jak i całe rodziny (Wakacyjne rymowanki - 41 złożonych wierszy, Jesienne 

- 59 wierszy). Konkurs jest kontynuowany w dalszym ciągu w roku bieżącym. Inicjatywa 

Konkursu odpowiada również kolejnemu kierunkowi działań podejmowanych przez 

Stowarzyszenie jakim jest podejmowanie inicjatyw na rzecz integracji i wzmacniania 

lokalnego patriotyzmu oraz wspieranie lokalnej twórczości.  

 

Stowarzyszenie zorganizowało w 2012r wspólnie z Biblioteką Publiczną w Głogoczowie 

Akcję „Podaruj książce drugie życie” polegającą na zachęceniu mieszkańców do przekazania 

na rzecz Biblioteki nieużywanych i niezniszczonych książek. W wyniku akcji zbiory 

Biblioteki wzbogaciły się o ponad 150 książek. W dniu 11 listopada 2012r podczas 

Jesiennego Spotkania Mieszkańców Głogoczowa odbyło się losowanie "szczęśliwej 

siódemki" osób, które zostały nagrodzone w tej akcji książkami pozyskanymi od 

wymienionych wyżej wydawnictw.  

 

http://www.glogoczow.pl/
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W marcu 2012 r. Członkowie Stowarzyszenia, na zaproszenie prezesa Stowarzyszenia 

Mieszkańców Gminy Mogilany, Pana Sylwestra Szefera, niosąc baner „Razem możemy 

więcej” brali udział w akcji protestacyjnej w Gaju, zorganizowanej przez to Stowarzyszenie. 

Celem demonstracji było zwrócenie uwagi na bezpieczeństwo pieszych przechodzących przez 

zakopiankę, w szczególności Stowarzyszenie z Mogilan domagało się wykonania trzech 

inwestycji: przejścia dla pieszych w Mogilanach oraz kładki dla pieszych i wiaduktu w Gaju.  

 

W minionym roku podjęte zostały przez SWIG kolejne działania w sprawie inicjatywy 

budowy chodnika przy drodze powiatowej K – 1941 nad Kościołem – Stowarzyszenie, na 

wniosek Mieszkańców Głogoczowa zajmuje się tą sprawą od 2008 roku. Napisana została 

kolejna petycja do władz samorządowych – pod którą podpisało się 265 osób – petycja 

została złożona na ręce przedstawiciela Gminy – zastępcy Burmistrza, Pana Mieczysława 

Kęska, na zebraniu wiejskim w marcu 2012 r. oraz na ręce radnych z Głogoczowa, oraz 

przekazana osobiście Staroście Myślenickiemu. 

W maju odbyło się spotkanie w sprawie budowy chodnika z radnymi Głogoczowa, 

dyrektorem ZPO w Głogoczowie oraz przewodniczącą RR. Podjęto wówczas wspólnie 

uzgodnienia na temat dalszych działań, które zobowiązały podjąć się poszczególne 

zaangażowane w sprawę osoby. Radne Miejskie z Głogoczowa uznały, iż jest to inwestycja 

ważna, niemniej jednak w obecnej chwili nie widzą możliwości wnioskowania ze względu na 

rozpoczęte rozmowy na temat poprawienia bezpieczeństwa przy drodze nr 52. Zapewniły, iż 

zajmą się ta sprawą wspólnie z Radą Sołecką Wsi Głogoczów ponieważ są to ich, a nie 

Stowarzyszenia kompetencje. Ustalono wobec tego, iż z kolejnymi krokami Stowarzyszenie 

wstrzyma się, w najbliższym czasie pozostawiając możliwości działania samorządowcom.  

Natomiast otrzymane odpowiedzi na petycję, zarówno z Gminy jak i ze Starostwa, nie 

wniosły nic nowego do sprawy, a wymienione organy składają w pismach na siebie nawzajem 

odpowiedzialność za rozpoczęcie, a wcześniej wpisanie, do planów wspomnianej inwestycji. 
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Ad. 3. W celu wyrównywania szans edukacyjnych dzieci z terenów wiejskich oraz 

zapewnienia alternatywnych form spędzania czasu wolnego zrealizowano projekty: 

-„Ferie na 5”- styczeń – luty – przygotowanie wniosku do UMiG Myślenice –uzyskane 

dofinansowanie w kwocie 3000 PLN, organizacja razem z Domem Kultury ferii (3 wycieczki, 

2 x zajęcia stacjonarne, w tym jedne prowadzone już drugi rok z rzędu przez Druhnę Justynę 

Holewę z 14 MDH Zośka z Głogoczowa, z którą to organizacją Stowarzyszenie zawarło 

porozumienie partnerskie). Działaniami w ramach ferii objęto również dzieci z rodzin, 

w których występuje niepełnosprawność lub choroba przewlekła na zasadzie zaproszenia przy 

zwolnieniu z opłat za udział. 

-„Jestem Aktywny III” - luty – przygotowanie wniosku na konkurs "Alternatywne formy 

spędzania czasu wolnego dzieci i młodzieży". W ramach tego konkursu, Stowarzyszenie 

Wspierania Inicjatyw Głogoczowa otrzymało dotację w kwocie 4000 zł na realizację Projektu 

"Jestem Aktywny III", projekt realizowany do III do XII 2012, w ramach projektu, wspólnie 

z Domem Kultury, zorganizowano 5 wycieczek oraz 2 inicjatywy lokalne, m.in. Konkurs Eko 

- aktywni. Działaniami objęto również dzieci z rodzin, w których występuje 

niepełnosprawność lub choroba przewlekła. 

Udało się również uzyskać sponsorów dla inicjatyw lokalnych – Urząd Miasta i Gminy 

Myślenice (ufundował 3 stojaki do segregacji śmieci w Konkursie Eko - aktywni), Firma 

Koperdex (odtwarzacz MP4 - tradycyjnie już losowany wśród najbardziej aktywnych 

uczestników projektu), Firma Lajkonik ze Skawiny przekazała słodycze. 

Wspólnie z Biblioteką Publiczną w Głogoczowie realizowano w okresie od września Konkurs 

Zbieraj Punkty ( zakończenie Konkursu w 2013 r) skierowany do dzieci w wieku szkolnym 

sprawdzający wiedzę z zakresu biblioteko i literaturoznawstwa. Co miesiąc w wyniku 

losowania nagradzano 2 osoby – nagrody książkowe ufundowały Wydawnictwa: Nemrod, 

HomoDei, Esprit, Dookoła Świata oraz Biblioteka Publiczna w Myślenicach i Forma Fitness 

Club. 

Po raz drugi, w czerwcu 2012 r. zorganizowano, w partnerstwie z Domem Kultury, Konkurs 

Piosenki Anglojęzycznej „Let's sing”, w którym udział wzięło ponad 100 uczniów ze szkół 
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podstawowych i gimnazjalnych powiatu Myślenickiego. Konkurs był współfinansowany 

przez Gminę Myślenice (dotacja 2 000zł na wniosek Stowarzyszenia w trybie 

pozakonkursowym). Dzięki wsparciu firm i instytucji organizatorzy mogli zapewnić 

upominki dla każdego uczestnika - (pamiątkowy kubek z logo konkursu – dzięki wsparciu 

Firmy Mart z Jawornika), nagrody rzeczowe i statuetki dla laureatów: grup i solistów. 

Konkurs wsparli: Wydawnictwo Znak, Szkoła Języków Obcych CeLingua, Bank 

Spółdzielczy Rzemiosła w Krakowie - Oddział w Sułkowicach, Powiat Myślenicki, 

Wydawnictwo Oxford University Press, Wydawnictwo Macmillan, Wydawnictwo Nowa Era, 

Księgarnia Polanglo, Firma Mart. Ponadto otrzymaliśmy od Firmy Balsen i Lajkonik 

słodycze, które stanowiły poczęstunek dla uczestników Konkursu.  

Również wspólnie z Domem Kultury w Głogoczowie zrealizowano w grudniu Konkurs 

plastyczny „Choinka mojej babci” na ozdoby choinkowe skierowany do przedszkolaków 

i uczniów szkoły podstawowej. Pozyskano sponsora nagród – Firmę Paleo z Krzywaczki, 

pulę nagród wzbogaciły również nagrody ze środków finansowych organizatorów. 

Ad 4. Kontynuowana jest współpraca partnerska z Myślenickim Ludowym Klubem 

Szachowym. Wspólnie z MLKSz oraz MOKiS przy wsparciu finansowym m.in. Urzędu 

Miasta i Gminy, Starostwa Powiatowego oraz sponsorów zorganizowano w lipcu III 

Spotkanie Szachowe na Myślenickim Rynku. W zawodach udział wzięło ponad 100 

uczestników z całej Polski i zagranicy. W ramach współorganizacji Stowarzyszenie 

przygotowało projekt baneru reklamującego turniej, projekt smyczki reklamowej oraz plakatu 

i innych drobnych materiałów reklamowo-informacyjnych. Udostępniło także posiadane 

szachy ogrodowe. Zapewniło również obsługę zawodników dzięki pomocy wolontariuszy. 

W tym miejscu należy zwrócić uwagę, że dwie wspomniane bardzo duże imprezy 

organizowane przez Stowarzyszenie wraz z innymi partnerami (Let’s sing i III Spotkanie 

Szachowe na Myślenickim Rynku) mogły odbyć się i mieć należyty wymiar i oprawę dzięki 

udziałowi wolontariuszy Stowarzyszenia z Głogoczowa, których wkład w pomoc 

organizacyjną jest ogromny. Podziękowania kierujemy do następujących osób: Danuta Bujas, 

Iwona Cieśla, Joanna Wałęga, Dawid Wierzba, Justyna Holewa, Dominika Chrobak, Paulina 
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Wątkowska, Agnieszka Kurowska, Kinga Jezioro, Monika Żurek, Bartłomiej Sikora, 

Krzysztof Budek. 

Podkreślić należy, że wszystkie materiały potrzebne do realizacji przedstawionych działań – 

projektów, konkursów a więc plakaty, banery, kartki tworzone są przez Członków 

Stowarzyszenia lub Wolontariuszy. Na uwagę zasługuje seria plakatów w Konkursie 

Rymowankowym Małgorzaty Jończyk, kartka wielkanocna „narysowana” przez Dorotę 

Rusinek z córką Justyną. 

Nowością w minionym roku była wystawa zdjęć członków Stowarzyszenia zrealizowana we 

współpracy z kierownik Domu Kultury. Swoją pasją fotografowania podzielili się 

z mieszkańcami Edyta Szlachetka i Jan Sikora. 

W 2012 r. rozpoczęto działania mające na celu stworzenie internetowej mapy Głogoczowa 

z podziałem na dzielnice, którym towarzyszyć będą tematyczne wiersze ułożone przez Panią 

Celina Kurowską. Pozyskano zaczątek - interaktywną mapę i zdjęcia Głogoczowa z lotu 

ptaka. Projekt będzie zrealizowany w 2013 roku. 

Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Głogoczowa w roku 2012 realizowało zadania zgodnie 

z zasadami partnerstwa trójsektorowego oraz wspierało  inicjatywy innych organizacji 

i instytucji: 

- styczeń – kwiecień – prowadzenie drugi rok akcji 1% dla dzieci z Głogoczowa, 

przygotowanie podstrony, baneru na stronie głównej glogoczow.pl, stałej informacji w 

newsleterze, przeprowadzenie dyżurów w Domu Kultury podczas których osoby ze 

Stowarzyszenia ( Ewa Kaczmarczyk, Anna Wywrot) rozliczały Pity w zamian za przekazanie 

1% potrzebującym z Głogoczowa 

- marzec – obsługa multimedialna (sprzęt + obsługa) zebrania wiejskiego  

- Członkowie Stowarzyszenia wspierali inicjatywy Domu Kultury: Wiosenne i Jesienne 

Spotkanie Mieszkańców, Slajdowisko.  
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- czerwiec - przekazano słodycze na Jarmark Szkolny organizowany m.in. przez 

Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich  

- udostępniano posiadany sprzęt: termosy, zestaw mikroportów, szachy plenerowe, rzutnik 

multimedialny, tablica flipchart m.in. dla Rady Sołeckiej wsi Głogoczów, UKS Konik z 

Pcimia, Małopolskiego Związku Szachowego, Stowarzyszenia Gospodyń Wiejskich 

z Głogoczowa. 

- za pośrednictwem stron internetowych, „odNOWY” oraz newslettera informowano 

mieszkańców o ważnych wydarzeniach m.in. zebraniu wiejskim, blogu Radnej Miejskiej 

Agnieszki Węgrzyn, koncertach: „Dziecinie Małej-kolędujmy”, „Walentynkowe Spotkanie ze 

Sztuką”, Myślenickiej Orkiestry Kameralnej, wystawach Domu Greckiego,  

- wystosowano stałe oferty współpracy do wszystkich organizacji społecznych działających 

w Głogoczowie w zakresie publikacji materiałów na stronie www.glogoczow.pl, 

„odNOWIE”, newsleterze. 

- stała współpraca z sektorem prywatnym (finansowanie odNOWY, nagrody oraz wsparcie 

merytoryczne w konkursach). 

  

Funkcje członków Zarządu w 2012 roku pełnili Monika Kobus, Katarzyna Sobecka-Kromka, 

Jan Sikora, Grażyna Głąb oraz Stanisław Laskowski.  

W Komisji Rewizyjnej pracowały: Paulina Sroka, Edyta Szlachetka i Dorota Rusinek 

W Sądzie Koleżeńskim zasiadali: Wiesława Syrek, Jan Kantor i Józef Kaczor. 

W marcu 2013 upływa dwuletnia Kadencja Władz Stowarzyszenia. 

 

 

 

http://www.glogoczow.pl/

